

B Group Finance A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 95 66 03

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Bent Aagaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B Group Finance A/S Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 95 66 03 Stiftet: 14. november 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Aagaard Andersen, Formand Thomas Riel Andreasen Per Troen Dennis Jensen Steen Rye Jeppesen
Direktion	Steen Rye Jeppesen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	B Group Denmark A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i formidling af kapital i form af investering og finansiering samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2020 for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på, at selskabets kapital er tabt, og selskabets omkostningsstruktur er derfor tilpasset den forventede indtjening. Selskabets aktionærer understøtter driften med den fornødne kapital i det kommende regnskabsår.

Ledelsens forventninger til 2021 er positive. Selskabets aktiviteter er afhængige af pågående forhandlinger med udenlandske investorer, men ledelsen forventer kapitalen reetableret inden årets udgang.

Jf. årsrapportens note 1 er resultatet for 2020 påvirket negativt med t.kr. 245 som følge af nedskrivninger på tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	14/11 - 31/12 2019 t.kr.
Bruttotab	-87.174	-80
Nedskrivning af finansielle aktiver	-245.808	0
Øvrige finansielle omkostninger	-516	0
Resultat før skat	-333.498	-80
Skat af årets resultat	-17.565	18
Årets resultat	-351.063	-62
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-351.063	-62
Disponeret i alt	-351.063	-62

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	18
Tilgodehavender i alt	0	18
Likvide beholdninger	803	359
Omsætningsaktiver i alt	803	377
Aktiver i alt	803	377
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	-413.337	-62
Egenkapital i alt	-13.337	338
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	39
Anden gæld	6.140	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.140	39
Gældsforpligtelser i alt	14.140	39
Passiver i alt	803	377

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på finansielle aktiver	245.808	0
	<u>245.808</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivninger på finansielle aktiver	-245.808	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-245.808</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B Group Denmark A/S, CVR-nr. 39542048 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
